

Hummelhof Holding ApS
Bredgade 13, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 83 97 80

Årsrapport

6. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. august 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hummelhof Holding ApS Bredgade 13 6920 Videbæk Telefon: 41274454 CVR-nr.: 38 83 97 80 Stiftet: 6. august 2017 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 6. august 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	Hummelhof Frandsen Invest ApS, Bredgade 13, 6920 videbæk
Associeret virksomhed	Momberg & Hummelhof ApS, Vibevej 4, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 Det ordinære resultat efter skat udgør 314.836. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.148
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	302.817
Andre finansielle indtægter	35.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.363
Resultat før skat	319.368
Skat af årets resultat	-4.532
Årets resultat	314.836
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.669
Overføres til overført resultat	16.167
Disponeret i alt	314.836

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.852
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>377.817</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>423.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>423.669</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>10.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.699</u>
Aktiver i alt	<u>444.368</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.669
2 Overført resultat	16.167
Egenkapital i alt	<u>389.836</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000
Selskabsskat	3.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	913
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.532</u>
Passiver i alt	<u>444.368</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

6/8 2017
- 31/12 2018

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.363
	9.363

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	16.167
	16.167

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.